סופרת, משוררת, אמנית, חוקרת ספרות וקולנוע.

ד"ר יורם אינספקטור - פסיכיאטר, אנאליטיקאי יונגיאני בכיר, מורה בתכניות היונגיאניות, מנהל היח' לפסיכולוגיה
רפואית, ביה"ח "סנט מרקס" בלונדון.

מצורף דף תקצירי הרצאות.

ע"ש אלה עמיצור
ביה"ס ללימודים מתקדמים במכללת סמינר הקיבוצים

יום שישי, כ' בסיון, תש"פ, 12 ביוני 2020

https://portal.smkb.ac.il/ex/registration/jung_seminarהרשמה בלחיצה על קישור המצורף:

הכנס ב"רוח הזמן" וירטואלי וללא עלות כספית
הרשמה בקישור בתחתית הדף

https://portal.smkb.ac.il/ex/registration/jung_seminar

תקצירי הרצאות
נשיות- רומנטיקה ,שמרנות או דעה קדומה?